fol. 3. Pro qua causa uxorducatur. Prima autem causa
ducendae uxoris est causa prolis — Qui se non contineat,
nubat.

De electione mariti et uxoris. In legendo marito
— in tutela ex custodia consisteret.

fol. 3. Capitula Nicholai papae = Sdralek S. 185d.

fol. 7. Item responsiones beatae memoriae Nicho-
lai papae ad Salomonem = Sdraiek S. 186e.

fol. 9. Capitula contra Iudaeos Magni Karoli .
Cap. 1. Ut erga Iudaeos, (11 Capitel) — inimicis Christi
atronus efficitur. Finiunt capitula contra Iudaeos Magni

aroli caeterorumque regum cum consensu episcoporum.

— Sind die bekannten Judenkapitel aus Conc. Meft)l. 845
c. 73. (Mansi XIV, Col. 836).

fol. 13. Si cuius uxor in captivitatem fuerit abducta
— ut in Innocentii papae cap. XXXVII. decernitur. —
Vergl. Innoc. c. 37,

Item in epistola eiusdem papae Innocentii
cap. LVI. Sepe accidit — praecavendum. — Dasselbe
Kapitel, welches Wasserschleben im cod. Helmstad. des
Regino gefunden und Regino 8. 239, Anm. 139 abgedruckt hat.

(Von anderer Hand). Ut de rebus aecclesiarum = Cap.
Wormat. 829, c. 8 (Capit. II, S. 18); Reg. I, 19.

fol. 13'. Excerptum super istud capitulum de libro
Bedae presbyteri. Si licet homini dimittere uxorem
suam — Et qui dimissam a viro ducit, moechatur.

fol.14’. Iudicialis sententia contra contemptores. Hi
tres domini Salvatoris verissimi testes introducantur — quia
pro pecunia veritatem negat et falsitatem profert.

fol. 15. Incipit epistola Rabani — Finiunt capitula etc.
= Conc. Mog. 847 (Capit. 1I, S. 173—184 not. z).

fol. 31. Acerra est thuris arcula etc. Vergl. Sdralek S. 189 b.

De sacrilegis. De sacrilegis seu auguriatricibus —
Domino perficere studeant.

Utsiquam diocesim episcopus abheresilibe-
rans = Conc. African. c¢. 86 (Dionys).

fol. 31. Incipiunt caPitula sequentis opusculi =
~ Verzeichnis der 58 Titel der Triburer Synode 895 (Harz-
heim I18S. 388.
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fol. 32". Differentia inter sacrilegium et furtum ut
in Martianirethorica legitur. Accusatio. Pocula tem-

li e sacerdotis domo furatus es — subtrahantur. Folgt eine
tlosse iiber sacrilegium und furtum.

fol. 33. De his, qui peccata poenitere nolunt. Quiex
mortalibus inpoenitentes sunt — Similiter qui eis commu-
nicant.

Quod episcopus, presbyter et diaconus pec-
cantes fideles verberare non debeant. Hic disci-
{)]linae correptio non prohibetur — in toto comservet. —

ergl. Can. apost. c. 28.
fol. 33’. In decretis papae Leonis cap. XVIII legitur.
Non omnis mulier — aliud ancilla, aliud libera. — Vergl.
Reg. II, 181,